

# Årsredovisning

för

## Rör & Värme i Väst AB

559144-2552

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Florén, Styrelseledamot  
2024-04-02

Styrelsen för Rör & Värme i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rörinstallations- och rörläggeriverksamhet.  
Bolagets verksamhet har varit vilande under 2023.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Installationsgruppen Bohuslän AB, org nr 556583-0410.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	3 599	10 681	18 733
Resultat efter finansiella poster	-118	300	2	-40
Soliditet (%)	91,7	10,6	8,9	5,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat senaste räkenskapsåren till följd av lägre omfattning på verksamheten. Under åren 2021 och 2022 har bolagets anställda i stort enbart utfört arbeten åt moderbolaget dit också flera av bolagets anställda har gått över löpande under åren. Per utgången av år 2022 flyttades de sista av bolagets anställda över till moderbolaget och bolaget har varit helt vilande under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	200 304	6 984	<b>307 288</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 984	-6 984	<b>0</b>
Årets resultat			553	<b>553</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>207 288</b>	<b>553</b>	<b>307 841</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 288
årets vinst	553
	<b>207 841</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	207 841
	<b>207 841</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	3 598 907
Övriga rörelseintäkter		51 018	69 724
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 018</b>	<b>3 668 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	10 995
Övriga externa kostnader		-32 474	-510 241
Personalkostnader	2	6 096	-2 568 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	-89 710	-193 488
Övriga rörelsekostnader		0	-27 596
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-116 088</b>	<b>-3 288 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 070</b>	<b>379 832</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 727	-79 538
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-53 531</b>	<b>-79 495</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 601</b>	<b>300 337</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		120 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-290 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>120 000</b>	<b>-290 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 399</b>	<b>10 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-846	-3 353
<b>Årets resultat</b>		<b>553</b>	<b>6 984</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	29 185	81 677
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>29 185</b>	<b>81 677</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 387	38 605
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 387</b>	<b>38 605</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 572</b>	<b>120 282</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		113 698	2 675 107
Övriga fordringar		45 486	79 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 289	8 619
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 473</b>	<b>2 763 598</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5, 6	143 650	26 065
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 650</b>	<b>26 065</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>305 123</b>	<b>2 789 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>335 695</b>	<b>2 909 945</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		207 288	200 304
Årets resultat		553	6 984
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>207 841</b>	<b>207 288</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>307 841</b>	<b>307 288</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	1 708 521
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 708 521</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 008	28 915
Skulder till koncernföretag		0	681 409
Skatteskulder		846	1 147
Övriga skulder		0	125 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	57 481
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 854</b>	<b>894 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>335 695</b>	<b>2 909 945</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	4

### Not 3 Goodwill

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	387 500	387 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>387 500</b>	<b>387 500</b>
Ingående avskrivningar	-305 823	-228 327
Årets avskrivningar	-52 492	-77 496
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-358 315</b>	<b>-305 823</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 185</b>	<b>81 677</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	409 925	505 925
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-96 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>409 925</b>	<b>409 925</b>
Ingående avskrivningar	-371 320	-328 928
Försäljningar/utrangeringar	0	73 600
Årets avskrivningar	-37 218	-115 992
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-408 538</b>	<b>-371 320</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 387</b>	<b>38 605</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 708 521

### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs av Installationsgruppen Bohuslän AB, org nr 556583-0410. Koncernredovisning upprättas i moderföretag KI Group AB med organisationsnummer 556918-3840 med säte i Uddevalla.

Uddevalla 2024-03-27

*Tobias Florén*  
Tobias Florén  
Ordförande

*Joakim Plate*  
Joakim Plate

*Anders Karlsson*  
Anders Karlsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

*Patrik Carlén*  
Patrik Carlén  
Auktoriserad revisor


